АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения серНОВОДСК
муниципального района сергиевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «25»  июля  2018 года № 30
О подготовке проекта
изменений в Генеральный план сельского поселения Серноводск муниципального района Сергиевский Самарской области
В соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Серноводск муниципального района Сергиевский Самарской области, постановляю:

1. Подготовить проект изменений в Генеральный план сельского поселения Серноводск муниципального района Сергиевский Самарской области, утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения Серноводск муниципального района Сергиевский Самарской области от 17.05.2013 № 09, в части отображения особо охраняемой природной территории регионального значения – памятника природы регионального значения «Серноводская пещера» в соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 29.12.2012 № 838 «Об утверждении Положений об особо охраняемых природных территориях регионального значения» и сведениями Единого государственного реестра недвижимости.
2. Заинтересованные лица вправе представить свои письменные предложения по проекту изменений в течение 10 (десяти) дней со дня опубликования настоящего постановления лично либо почтовым отправлением по адресу: 446533, Самарская область, Сергиевский район,

п. Серноводск, ул. Вокзальная, 17.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселенияСерноводск
муниципального района Сергиевский                             Г.Н. Чебоксарова